
 

 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

  

Kurs spawania metodą MIG/MAG dla uczniów Technikum i ZSZ Zespołu Szkół w Piaskach 
Numer ogłoszenia: 213694 - 2012; data zamieszczenia: 21.06.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 170504 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Szkół, ul. Partyzantów 19, 21-050 Piaski, woj. lubelskie, tel. 081 
5821001, faks 081 5821123. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna powiatu. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kurs spawania metodą MIG/MAG dla 
uczniów Technikum i ZSZ Zespołu Szkół w Piaskach. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 
zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie szkolenia dla uczniów Technikum i 
ZSZ Zespołu Szkół w Piaskach. 2. Nazwy i kody Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) właściwe 
dla przedmiotu zamówienia: 80.53.10.00-5 - usługi szkoleniowe. 3. Nazwa szkolenia: Kurs spawania 
metodą MIG/MAG dla uczniów Technikum i ZSZ Zespołu Szkół w Piaskach. 4. Szkolenie będzie 
przeprowadzone zgodnie z następującymi aktami prawa: ¬ Polskie (Europejskie) Normy PN-EN 287-
1 PN-EN 287-2 i Wytycznymi Instytutu W 07/IS-02. ¬ Oraz innymi odpowiednimi przepisami prawa. 
5. Uczestnikami szkolenia będą uczniowie Technikum i ZSZ Zespołu Szkół w Piaskach powyŜej 18 
roku Ŝycia. 6. Liczba kursantów: 10 osób 7. Instytucja szkoleniowa przeprowadzi szkolenie w jednej 
grupie. 8. Czas trwania szkolenia: rozpoczęcie od 02.07.2012 r., zakończenie do 31.08.2012 r., 
egzamin powinien odbyć się do 31.08.2012 r. zgodnie z Wytycznymi Instytutu Spawalnictwa. 9. 
Zajęcia powinny odbywać się maksymalnie 5 razy w tygodniu, w godzinach umoŜliwiających 



uczestnikom dojazd z miejsca zamieszkania do miejsca szkolenia i powrót; nie więcej niŜ 8 godzin 
dziennie. Zajęcia teoretyczne będą odbywać się w Zespole Szkół w Piaskach. 10. Program szkolenia 
winien być podany w ujęciu godzinowym dla kaŜdego kursanta. 11. Kwalifikacje wykładowców 
muszą być adekwatne do zakresu prowadzonych przez nich zajęć oraz winny być poparte zawartymi 
w ofercie: zaświadczeniami i referencjami wydanymi przez odpowiednią instytucję 
szkolącą/firmę/zakład pracy, w którym został nabyty staŜ przy prowadzeniu szkoleń ujętych w 
przedmiocie zamówienia. 12. Miejsce realizacji szkolenia: Piaski/Lublin. 13. Program szkolenia 
obowiązkowo obejmuje: ¬ Zajęcia teoretyczne-min. 30 h. ¬ Zajęcia praktyczne-min. 180 h. ¬ 
Egzamin ¬ Razem minimalna liczba godzin przypadających na 1 uczestnika szkolenia: min. 210 h. 
lekcyjnych + egzamin ¬ Jedna godzina zajęć lekcyjnych = 45 min. ¬ Jedna godzina zajęć 
praktycznych = 60 min. ¬ Formami nauczania będą: zajęcia teoretyczne, zajęcia praktyczne oraz 
instruktaŜ. 14. Kurs będzie kończyć się: ¬ egzaminem zgodnie z Wytycznymi Instytutu Spawalnictwa 
w Gliwicach. ¬ wydaniem KsiąŜeczki Spawacza ze stosownym wpisem zgodnym z polską Normą wg 
wskazań Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach ¬ Euroświadectwem w języku polskim, niemieckim i 
angielskim ze stosownym wpisem do ksiąŜeczki Spawacza ¬ ankietą ewaluacyjną 15. Koszty dojazdu 
kursantów do miejsca szkolenia praktycznego, posiłku regeneracyjnego oraz materiałów 
szkoleniowych pokrywa Wykonawca. Koszty przeprowadzenia i opłacenia egzaminu na uprawnienia 
kwalifikacyjne zgodnego z Wytycznymi Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach pokrywa Wykonawca... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.10.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
tak, projekt/program: Zadanie realizowane z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.2 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Tytuł projektu: Nauka drogą do 
sukcesu Zadanie 6 - Kursy zawodowe.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SANNORT Sp. z o.o. 27-600 Sandomierz, ul. OŜarowska 75, SANNORT Sp. z o.o., 27-600 
Sandomierz, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 33500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 25999,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 25999,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 28880,00 
• Waluta:  PLN. 


